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10(20) kV НАДЗЕМНА МРЕЖА
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ

со 2х10м заштитен појас

35 kV НАДЗЕМНА МРЕЖА
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ

со 2х15м заштитен појас
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КЛАСА НА НАМЕНИ:

Е1.5 - ИНФРАСТРУКТУРИ НА ВОДОСНАБДУВАЊЕТО - ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=3,50ха

ГРАНИЦА НА ПОДРАЧЈЕ СО ИСТА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

КЛАСА НА НАМЕНА

ПОЕДИНЕЧНА НАМЕНА

ОСОВИНА НА ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД

ЛЕВА И ДЕСНА ИВИЦА НА АСФАЛТЕН ПАТ

ДОПОЛНИТЕЛЕН ЦЕВКОВОД ОД L=17.3m

НОВ ЦЕВКОВОД, DN300, DN250 И DN200

ПОСТОЕЧКИ ЦЕВКОВОД DN355.6x7

ОБЈЕКТИ НА НОВ ЦЕВКОВОД

ПРИКЛУЧНИ ШАХТИ, ВОЗДУШНИ ВЕНТИЛИ И ИСПУСТИ

ФИНАЛНИ ЛОКАЦИИ НА ШАХТИТЕ СО ВОЗДУШНИ ВЕНТИЛИ И ИСПУСТИ ВО СИТУАЦИЈА

ФИНАЛНИ ЛОКАЦИИ НА ШАХТИТЕ СО ВОЗДУШНИ ИСПУСТИ ВО НАДОЛЖЕН

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЈНА 0.4kV НАДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА 0.4kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЕН 0.4kV ПРИКЛУЧОК

ПОСТОЕН 0.4 kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 10(20)kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х10м заштитен појас

ПОСТОЈНА 10(20)kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА со 2х1м заштитен појас

ПОСТОЈНА 10(20) 0.4kV ТРАФОСТАНИЦА со 2м заштитен појас

ПОСТОЕН 10(20) kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 35kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х15м заштитен појас

ПОСТОЕН 35 kV СТОЛБ

ПОСТОЕН (МКТ) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (МКТ) БАКАРЕН КАБЕЛ

ВОДОТЕК СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2х50м

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
 ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ -

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ,

КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ,

ОПШТИНА КИЧЕВО

СИНТЕЗЕН ПЛАН
 (Проектна документација)

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

05a
У

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК
ОСЛОМЕЈ, КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ
И КО ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ
ОПШТИНА КИЧЕВО

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ –
НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ - КРАК НА РВС
СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ, КО
МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
ОДОБРУВАЧ:
ОПШТИНА КИЧЕВО
ПРИЛОГ:
СИНТЕЗЕН ПЛАН

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА, миа

РАЗМЕР: 1/1000

ДАТУМ: 02.2024

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ТЕХ. БР.:      21/23
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

05б
У

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК
ОСЛОМЕЈ, КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ
И КО ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ
ОПШТИНА КИЧЕВО

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА, миа

РАЗМЕР: 1/1000

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ТЕХ. БР.:      21/23

100 20 6040 100м80

M=1:1000

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
 ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ -

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ,

КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ,

ОПШТИНА КИЧЕВО

СИНТЕЗЕН ПЛАН
 (Проектна документација)

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ –
НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ - КРАК НА РВС
СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ, КО
МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
ОДОБРУВАЧ:
ОПШТИНА КИЧЕВО
ПРИЛОГ:
СИНТЕЗЕН ПЛАН

КЛАСА НА НАМЕНИ:

Е1.5 - ИНФРАСТРУКТУРИ НА ВОДОСНАБДУВАЊЕТО - ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=3,50ха

ГРАНИЦА НА ПОДРАЧЈЕ СО ИСТА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

КЛАСА НА НАМЕНА

ПОЕДИНЕЧНА НАМЕНА

ОСОВИНА НА ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД

ЛЕВА И ДЕСНА ИВИЦА НА АСФАЛТЕН ПАТ

ДОПОЛНИТЕЛЕН ЦЕВКОВОД ОД L=17.3m

НОВ ЦЕВКОВОД, DN300, DN250 И DN200

ПОСТОЕЧКИ ЦЕВКОВОД DN355.6x7

ОБЈЕКТИ НА НОВ ЦЕВКОВОД

ПРИКЛУЧНИ ШАХТИ, ВОЗДУШНИ ВЕНТИЛИ И ИСПУСТИ

ФИНАЛНИ ЛОКАЦИИ НА ШАХТИТЕ СО ВОЗДУШНИ ВЕНТИЛИ И ИСПУСТИ ВО СИТУАЦИЈА

ФИНАЛНИ ЛОКАЦИИ НА ШАХТИТЕ СО ВОЗДУШНИ ИСПУСТИ ВО НАДОЛЖЕН

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЈНА 0.4kV НАДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА 0.4kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЕН 0.4kV ПРИКЛУЧОК

ПОСТОЕН 0.4 kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 10(20)kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х10м заштитен појас

ПОСТОЈНА 10(20)kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА со 2х1м заштитен појас

ПОСТОЈНА 10(20) 0.4kV ТРАФОСТАНИЦА со 2м заштитен појас

ПОСТОЕН 10(20) kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 35kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х15м заштитен појас

ПОСТОЕН 35 kV СТОЛБ

ПОСТОЕН (МКТ) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (МКТ) БАКАРЕН КАБЕЛ

ВОДОТЕК СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2х50м

ДАТУМ: 02.2024
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
 ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ -

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ,

КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ,

ОПШТИНА КИЧЕВО

СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН
 (Проектна документација)

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

05в
У

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК
ОСЛОМЕЈ, КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ
И КО ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ
ОПШТИНА КИЧЕВО

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА, миа

РАЗМЕР: 1/1000

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ТЕХ. БР.:      21/23

100 20 6040 100м80

M=1:1000

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
 ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ -

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ,

КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ,

ОПШТИНА КИЧЕВО

СИНТЕЗЕН ПЛАН
 (Проектна документација)

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ –
НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ - КРАК НА РВС
СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ, КО
МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
ОДОБРУВАЧ:
ОПШТИНА КИЧЕВО
ПРИЛОГ:
СИНТЕЗЕН ПЛАН

КЛАСА НА НАМЕНИ:

Е1.5 - ИНФРАСТРУКТУРИ НА ВОДОСНАБДУВАЊЕТО - ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=3,50ха

ГРАНИЦА НА ПОДРАЧЈЕ СО ИСТА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

КЛАСА НА НАМЕНА

ПОЕДИНЕЧНА НАМЕНА

ОСОВИНА НА ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД

ЛЕВА И ДЕСНА ИВИЦА НА АСФАЛТЕН ПАТ

ДОПОЛНИТЕЛЕН ЦЕВКОВОД ОД L=17.3m

НОВ ЦЕВКОВОД, DN300, DN250 И DN200

ПОСТОЕЧКИ ЦЕВКОВОД DN355.6x7

ОБЈЕКТИ НА НОВ ЦЕВКОВОД

ПРИКЛУЧНИ ШАХТИ, ВОЗДУШНИ ВЕНТИЛИ И ИСПУСТИ

ФИНАЛНИ ЛОКАЦИИ НА ШАХТИТЕ СО ВОЗДУШНИ ВЕНТИЛИ И ИСПУСТИ ВО СИТУАЦИЈА

ФИНАЛНИ ЛОКАЦИИ НА ШАХТИТЕ СО ВОЗДУШНИ ИСПУСТИ ВО НАДОЛЖЕН

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЈНА 0.4kV НАДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА 0.4kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЕН 0.4kV ПРИКЛУЧОК

ПОСТОЕН 0.4 kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 10(20)kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х10м заштитен појас

ПОСТОЈНА 10(20)kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА со 2х1м заштитен појас

ПОСТОЈНА 10(20) 0.4kV ТРАФОСТАНИЦА со 2м заштитен појас

ПОСТОЕН 10(20) kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 35kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х15м заштитен појас

ПОСТОЕН 35 kV СТОЛБ

ПОСТОЕН (МКТ) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (МКТ) БАКАРЕН КАБЕЛ

ВОДОТЕК СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2х50м

ДАТУМ: 02.2024
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

05г
У

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК
ОСЛОМЕЈ, КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ
И КО ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ
ОПШТИНА КИЧЕВО

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА, миа

РАЗМЕР: 1/1000

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ТЕХ. БР.:      21/23

100 20 6040 100м80

M=1:1000

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
 ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ -

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ,

КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ,

ОПШТИНА КИЧЕВО

СИНТЕЗЕН ПЛАН
 (Проектна документација)

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ –
НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ - КРАК НА РВС
СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ, КО
МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
ОДОБРУВАЧ:
ОПШТИНА КИЧЕВО
ПРИЛОГ:
СИНТЕЗЕН ПЛАН

КЛАСА НА НАМЕНИ:

Е1.5 - ИНФРАСТРУКТУРИ НА ВОДОСНАБДУВАЊЕТО - ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=3,50ха

ГРАНИЦА НА ПОДРАЧЈЕ СО ИСТА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

КЛАСА НА НАМЕНА

ПОЕДИНЕЧНА НАМЕНА

ОСОВИНА НА ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД

ЛЕВА И ДЕСНА ИВИЦА НА АСФАЛТЕН ПАТ

ДОПОЛНИТЕЛЕН ЦЕВКОВОД ОД L=17.3m

НОВ ЦЕВКОВОД, DN300, DN250 И DN200

ПОСТОЕЧКИ ЦЕВКОВОД DN355.6x7

ОБЈЕКТИ НА НОВ ЦЕВКОВОД

ПРИКЛУЧНИ ШАХТИ, ВОЗДУШНИ ВЕНТИЛИ И ИСПУСТИ

ФИНАЛНИ ЛОКАЦИИ НА ШАХТИТЕ СО ВОЗДУШНИ ВЕНТИЛИ И ИСПУСТИ ВО СИТУАЦИЈА

ФИНАЛНИ ЛОКАЦИИ НА ШАХТИТЕ СО ВОЗДУШНИ ИСПУСТИ ВО НАДОЛЖЕН

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЈНА 0.4kV НАДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА 0.4kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЕН 0.4kV ПРИКЛУЧОК

ПОСТОЕН 0.4 kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 10(20)kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х10м заштитен појас

ПОСТОЈНА 10(20)kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА со 2х1м заштитен појас

ПОСТОЈНА 10(20) 0.4kV ТРАФОСТАНИЦА со 2м заштитен појас

ПОСТОЕН 10(20) kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 35kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х15м заштитен појас

ПОСТОЕН 35 kV СТОЛБ

ПОСТОЕН (МКТ) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (МКТ) БАКАРЕН КАБЕЛ

ВОДОТЕК СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2х50м

ДАТУМ: 02.2024
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со 2х10м заштитен појас
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

05д
У

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК
ОСЛОМЕЈ, КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ
И КО ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ
ОПШТИНА КИЧЕВО

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА, миа

РАЗМЕР: 1/1000

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ТЕХ. БР.:      21/23

100 20 6040 100м80

M=1:1000

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
 ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ -

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ,

КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ,

ОПШТИНА КИЧЕВО

СИНТЕЗЕН ПЛАН
 (Проектна документација)

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ –
НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ - КРАК НА РВС
СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ, КО
МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
ОДОБРУВАЧ:
ОПШТИНА КИЧЕВО
ПРИЛОГ:
СИНТЕЗЕН ПЛАН

КЛАСА НА НАМЕНИ:

Е1.5 - ИНФРАСТРУКТУРИ НА ВОДОСНАБДУВАЊЕТО - ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=3,50ха

ГРАНИЦА НА ПОДРАЧЈЕ СО ИСТА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

КЛАСА НА НАМЕНА

ПОЕДИНЕЧНА НАМЕНА

ОСОВИНА НА ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД

ЛЕВА И ДЕСНА ИВИЦА НА АСФАЛТЕН ПАТ

ДОПОЛНИТЕЛЕН ЦЕВКОВОД ОД L=17.3m

НОВ ЦЕВКОВОД, DN300, DN250 И DN200

ПОСТОЕЧКИ ЦЕВКОВОД DN355.6x7

ОБЈЕКТИ НА НОВ ЦЕВКОВОД

ПРИКЛУЧНИ ШАХТИ, ВОЗДУШНИ ВЕНТИЛИ И ИСПУСТИ

ФИНАЛНИ ЛОКАЦИИ НА ШАХТИТЕ СО ВОЗДУШНИ ВЕНТИЛИ И ИСПУСТИ ВО СИТУАЦИЈА

ФИНАЛНИ ЛОКАЦИИ НА ШАХТИТЕ СО ВОЗДУШНИ ИСПУСТИ ВО НАДОЛЖЕН

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЈНА 0.4kV НАДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА 0.4kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЕН 0.4kV ПРИКЛУЧОК

ПОСТОЕН 0.4 kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 10(20)kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х10м заштитен појас

ПОСТОЈНА 10(20)kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА со 2х1м заштитен појас

ПОСТОЈНА 10(20) 0.4kV ТРАФОСТАНИЦА со 2м заштитен појас

ПОСТОЕН 10(20) kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 35kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х15м заштитен појас

ПОСТОЕН 35 kV СТОЛБ

ПОСТОЕН (МКТ) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (МКТ) БАКАРЕН КАБЕЛ

ВОДОТЕК СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2х50м

ДАТУМ: 02.2024
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
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КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК
ОСЛОМЕЈ, КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ
И КО ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ
ОПШТИНА КИЧЕВО

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА, миа

РАЗМЕР: 1/1000

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ТЕХ. БР.:      21/23
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M=1:1000

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
 ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ -

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ,

КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ,

ОПШТИНА КИЧЕВО

СИНТЕЗЕН ПЛАН
 (Проектна документација)

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ –
НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ - КРАК НА РВС
СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ, КО
МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
ОДОБРУВАЧ:
ОПШТИНА КИЧЕВО
ПРИЛОГ:
СИНТЕЗЕН ПЛАН

КЛАСА НА НАМЕНИ:

Е1.5 - ИНФРАСТРУКТУРИ НА ВОДОСНАБДУВАЊЕТО - ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=3,50ха

ГРАНИЦА НА ПОДРАЧЈЕ СО ИСТА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

КЛАСА НА НАМЕНА

ПОЕДИНЕЧНА НАМЕНА

ОСОВИНА НА ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД

ЛЕВА И ДЕСНА ИВИЦА НА АСФАЛТЕН ПАТ

ДОПОЛНИТЕЛЕН ЦЕВКОВОД ОД L=17.3m

НОВ ЦЕВКОВОД, DN300, DN250 И DN200

ПОСТОЕЧКИ ЦЕВКОВОД DN355.6x7

ОБЈЕКТИ НА НОВ ЦЕВКОВОД

ПРИКЛУЧНИ ШАХТИ, ВОЗДУШНИ ВЕНТИЛИ И ИСПУСТИ

ФИНАЛНИ ЛОКАЦИИ НА ШАХТИТЕ СО ВОЗДУШНИ ВЕНТИЛИ И ИСПУСТИ ВО СИТУАЦИЈА

ФИНАЛНИ ЛОКАЦИИ НА ШАХТИТЕ СО ВОЗДУШНИ ИСПУСТИ ВО НАДОЛЖЕН

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЈНА 0.4kV НАДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА 0.4kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЕН 0.4kV ПРИКЛУЧОК

ПОСТОЕН 0.4 kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 10(20)kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х10м заштитен појас

ПОСТОЈНА 10(20)kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА со 2х1м заштитен појас

ПОСТОЈНА 10(20) 0.4kV ТРАФОСТАНИЦА со 2м заштитен појас

ПОСТОЕН 10(20) kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 35kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х15м заштитен појас

ПОСТОЕН 35 kV СТОЛБ

ПОСТОЕН (МКТ) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (МКТ) БАКАРЕН КАБЕЛ

ВОДОТЕК СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2х50м

ДАТУМ: 02.2024
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